
МКУ «УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ МР «ДЕРБЕНТСКИЙ РАЙОН»» 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«НЮГДИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА Х.Д.АВШАЛУМОВА» 

 
368615: РД, Дербентский район, село Нюгди, ул. Школьная, 4. Тел.: 8928 540 40 64 

      

                      __  _____ 2024 г.                                                                                      №  __ 

ИНН: 0512011566 КПП: 051201001 ОГРН: 1020500866308 ОКПО: 560538 

                             

                                            Приказ  

                               «О назначении руководителя школьного музея» 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273 «Об образовании в Российской 

Федерации», Уставом МБОУ «Нюгдинская  СОШ Х.Д.Авшалумова»  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Назначить руководителем  школьного музея «Искусство народов Дагестана» 

 старшую пионер- вожатую          Магомедову Г.И. 

2. Утвердить план работы школьного музея  

3. Утвердить инструкцию по обеспечению культурно-экскурсионных мероприятий обучающихся). 

4. Контроль за исполнеиием приказа оставляю за собой.  

 

Директор МБОУ «Нюгдинская  

               СОШ  Х.Д.Авшалумова»                                                    / А.А.Ахадов/ 
 

 


